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Asia: MALMIN UIMAHALLIN LAAJENNUS 
 
Helsingin vammaisneuvostolle esiteltiin 12.11. Malmin uimahallin 
laajennushanketta erityisesti hankkeen esteettömyyden näkökulmasta.  
Vammaisneuvosto on tyytyväinen, että kaupunki on mahdollistanut Malmin 
uimahallin laajentamisen.  
 
Vammaisneuvosto kiinnittää vakavaa huomiota uimahallin laajennusta koskeviin, 
nyt havaittuihin epäkohtiin. Vammaisneuvosto edellyttää, että epäkohtiin 
puututaan tässä vaiheessa, kun se on mahdollista. 
 
Vammaisneuvosto totesi, että jo nyt suositun uimahallin käyttäjäkunta lisääntyy 
voimakkaasti, kun laajennus valmistuu. Koska kaikki sisäuima-altaat sijaitsevat 
toisessa kerroksessa, pitää talon hissikapasiteettia lisätä. Nyt piirustuksiin on 
merkitty vain yksi hissi sisäänkäyntiaulaan. Tämä ei riitä liikuntavammaisten, 
pyörätuolia käyttävien ja lastenvaunujen kanssa liikkuvien uimahallin asiakkaiden 
käyttöön. Hissejä tarvitaan myös esteettömän kulun varmistamiseksi toisen 
kerroksen pukeutumistiloista maauimalaan. Vammaisneuvosto kiinnitti useissa 
puheenvuoroissa huomiota hissien riittämättömyyteen ja tästä aiheutuviin 
ongelmiin etenkin liikuntaesteisille ja pyörätuolia käyttäville. 
 
Vammaisneuvosto pitää tärkeänä, että esteettömyys varmistetaan kaikissa 
tilanteissa. On huomattava, että riittävä hissien määrä palvelee kaikkien 
uimareiden mukavuutta ja käyntikokemusta.  
 
Arkkitehti antoi ymmärtää, että hissiongelma on vaikea ratkaista ja että tilaaja ei 
ole katsonut tarpeelliseksi hissien määrän lisäämistä. Vammaisneuvosto 
edellyttää, että huomiomme esteettömyydestä otetaan vakavasti nyt 
suunnitteluvaiheessa ja etsitään toimivia ratkaisuja ennen rakennusluvan 
myöntämistä. Vaihtoehtoinen ratkaisu voi olla, että rakennukselle annetaan lisää 
rakennusoikeutta, jotta hissejä voidaan rakentaa tarpeellinen määrä ja 
tarkoituksenmukaiseen paikkaan.  
 
Vammaisneuvosto totesi myös, että uimahallisuunnitelmissa on kuulovammaisia 
asiakkaita koskeva esteettömyys- ja saavutettavuusongelma, jos häiriöhälytykset 
tulevat vain kuulutuksilla; lisäksi tarvitaan myös visuaaliset häiriöilmoitukset, 
koska uidessa ei voi käyttää kuulolaitteita. Tähän tulee hakea ratkaisu ennen 
rakennusluvan myöntämistä. 
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